
 

 

 Obec Krhová  
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 26 

KONANÉHO DNE 8. 2. 2018 od 17.00 hod. 

 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 

 

 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-337 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje stažení bodu č. 5 Projednání žádosti a smlouvy veřejné 
finanční podpory Jednotky SDH Krhová, z důvodu změny účelnosti žádosti o dotaci, 
z programu 26. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2017/Z-338 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program zasedání č. 26 Zastupitelstva 
obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-339 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu zasedání č. 26 Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-340 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
pana Jiřího Mičolu a pana Daniela Malíka. 

 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-341 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 125 000,- Kč na 
provoz a údržbu tělocvičny a sportovišť, do výše 30 000,- Kč na provoz a údržbu 
fotbalového hřiště a do výše 40 000,- Kč na příspěvek na děti a mládež do 18 let a 9 500,- 
Kč na kulturní akce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu obce Krhová číslo 3/2017“ mezi Obec Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 
63 Krhová, IČ: 1265750 zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako 
poskytovatelem dotace a TJ Jiskra Krhová z.s., se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 
64124096 zastoupena Ing. Romanem Králem, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-342 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje pracovně právní vztahy mezi obcí Krhovou a členy 
zastupitelstva obce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-343 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej pozemku parc. č. 657/1 o výměře 15 m2, 

nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí panu R. 
Holčákovi, nar. ……………., trvale bytem …………………………, za kupní cenu 1.607,-- Kč. Kromě 
kupní ceny zaplatí kupující pan Holčák náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 500,--  
(tj. správní poplatek katastr. úřadu Kč 500,--). Rozsah je stanoven dle geometrického plánu 
č. 1562-501/2018. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 
 
 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-344 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Rozpočet sociálního fondu na rok 2018, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-345 
a) Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí „Územní studii lokality Na Měšečkách SO.3., 

Krhová“ pro výstavbu rodinných domů, zpracovanou firmu DAN DUŠEK ARCHITEKT, IČ: 

76442942.  

b) Zastupitelstvo obce Krhová souhlasí s vložením územní studie Na Měšečkách do evidence 

územně plánovací činnosti jako podkladu pro další rozhodování v území, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

c)  Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje úplnou úhradu nákladů na pořízení územní studie v 

rámci lokalita Na Měšečkách SO.3., Krhová“ pro výstavbu rodinných domů zpracovanou 

firmu DAN DUŠEK ARCHITEKT, IČ: 76442942. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2018/Z-346 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu přípojky NNK 

na parcele č. 1485/1,1485/4, v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, pro účel 
napojení elektrického ohradníku pro ovce a ovčín na p.č. 1480/2 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

 

V Krhové, dne 8.2. 2018 

 

     „otisk razítka“ 

  v.r.        v.r.       

  

…………………………………            ………………………………………… 

Ing. Kateřina Halaštová         Lukáš Macíček                                       
            starostka            místostarosta 


